
   令和７年９月１日  
 
保護者の皆様へ  

 県立加古川東高等学校 
      校 長    大 角  謙 二 

 
 

                            

令和７年度   キャンパスカウンセリングのご案内  

 

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげ
ます。  
日頃は本校の教育活動に対しご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  
さて、本校では毎年、友人関係や家族関係、その他人間関係で悩みを抱えている生徒

や保護者の方を対象に、専門家によるカウンセリングを実施しています。今年度も下記
のとおり実施しますので、どうぞご利用ください。  
なお、カウンセリングの内容につきましては、秘密を厳守いたします。  

 
記  

 
 
１  実施予定期日等（９月～１２月）  
 

期  日  期  日 

９月１２日（金）  １１月 ７日（金）  

９月１９日（金）  １１月１７日（月） 

９月２９日（月）  １１月２８日（金） 

１０月 ３日（金）  １２月１２日（金） 

  １０月１０日（金）     １２月２２日（月） 

１０月２４日（金） 

 
２  カウンセラー  

中村  経子先生：兵庫県臨床心理士スクールカウンセラー専門委員会理事、兵庫
県スクールカウンセラースーパーバイザー、臨床心理士  

 
 

３  カウンセリング実施場所    本校  生徒相談室  

 

 

４  実施時間           １４時～１７時  
 

 

５  カウンセリング時間と費用   １人当たり３０～５０分、費用は無料  

 

 

６  申込方法と受付について  
 

    カウンセリングの申込みは、随時、受け付けしておりますので、下記まで電話で申し込んでくだ
さい。希望者が多いと、ご希望に沿えない場合が生じます。予定数になり次第、受付を締め切らせ
ていただきます。 

    また、なるべく多数の方に利用していただけるようにするため、同じ方が多数回利用されている
場合は、受付をご遠慮願うことがありますのでご了承ください。 

 
【担当者】  

                       保健部   教育相談係  
                             髙橋・田中・満本  

 電話 （０７９）４２４－２７２６ 

 


